

## FiberPlan ApS

Størlingevej 13  
4733 Tappernøje  
CVR-nr. 40 47 57 53

## Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024.

---

Finn Lindau  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

FiberPlan ApS  
Størtingevej 13  
4733 Tappernøje

CVR-nr.: 40 47 57 53  
Stiftet: 26. april 2019  
Hjemsted: Næstved  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Finn Lindau

### Revisor

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udøve entreprenørvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 428.225 kr. mod -65.503 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98.236 kr. mod -528.089 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>428.225</b>	<b>-65.503</b>
1 Personaleomkostninger	-411.236	-523.788
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>16.989</b>	<b>-589.291</b>
Andre finansielle indtægter	84.548	69.798
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.301	-8.596
<b>Resultat før skat</b>	<b>98.236</b>	<b>-528.089</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>98.236</b>	<b>-528.089</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	98.236	0
Disponeret fra overført resultat	0	-528.089
<b>Disponeret i alt</b>	<b>98.236</b>	<b>-528.089</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	32.157	32.157
Varebeholdninger i alt	32.157	32.157
Andre tilgodehavender	1.543.740	2.852.511
Tilgodehavender i alt	1.543.740	2.852.511
Likvide beholdninger	134.881	243.457
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.710.778</b>	<b>3.128.125</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.710.778</b>	<b>3.128.125</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	947.652	849.416
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>997.652</b>	<b>899.416</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.750	187.871
Anden gæld	612.376	2.040.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	713.126	2.228.709
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>713.126</b>	<b>2.228.709</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.710.778</b>	<b>3.128.125</b>

## Egenkapitaloppørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	1.377.505	1.427.505
Årets overførte overskud eller underskud	0	-528.089	-528.089
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	849.416	899.416
Årets overførte overskud eller underskud	0	98.236	98.236
	<b>50.000</b>	<b>947.652</b>	<b>997.652</b>

## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	359.924	451.859
Pensioner	41.316	60.902
Andre omkostninger til social sikring	9.996	11.027
	<b>411.236</b>	<b>523.788</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.301	8.596
	<b>3.301</b>	<b>8.596</b>
